

# توطئه رژیم با تحریک احساسات ملی مردم

## محمد سعید حبشی

آنچه که بین ایران و چین می گذرد و در کنار آن با سیاست دو پهلوی کشورهای قدرتمند جهان در برخورد با رژیم جمهوری اسلامی، روبرو می شویم، به دلیل اعتبار و مشروعیت رژیم در جهان نیست بلکه به خاطر منافعی است که همچنان از سوی ایران به کشورهای دیگر سرازیر می شود. در سال گذشته فقط بین ایران و چین قراردادهایی به مبلغ سی میلیارد دلار بسته شد که با توجه به این رقم، طبیعی است که در مذاکرات هسته ای مربوط به ایران، چین جانب رژیم ایران را بگیرد و حتی اعلام کند که بلاهای اخیر

ایران با تحریک و دخالت آمریکا صورت گرفته است این نوع قضاوت درباره تظاهرات خروش مردمی که چین آن را به آمریکا نسبت داده، یادآور همان لقب "شیطان بزرگ" است که جمهوری اسلامی به آمریکا داده بود تا با آن مردم را علیه این کشور تحریک کند. بنابراین به خاطر قراردادهای کلان اقتصادی، چین این خواسته رژیم ایران را پذیرفته تا آمریکا را متهم به دخالت در پرتالی تظاهرات مردم کند تا شاید از این طریق بتواند بر تظاهرات مردمی داخل کشور مارک خارجی و وابستگی بزنند. حال در چنین شرایطی که قراردادهای چندین میلیارد دلاری با کشورهای خارجی بسته می شود

تا رژیم بتواند در جهان به خود مشروعیت ببخشد، آگاه می شویم که بانک های کشور قادر به پرداخت پول مشتریان خود نیستند و در شعبات بانک ها در تهران و شهرستانها درگیری هایی بین مردم، کارمندان بانک و ماموران انتظامی روی می دهد. مقابل بانک ها نیز تظاهراتی برپا می شود که طی آن مردم وجوهات خود را از بانک ها طلب می کنند. از سوی دیگر یک خبری نیز از جلسه سری دولت مبنی بر ورشکستگی دو بانک به بیرون درز می کند که بدنبال آن تجار بازار بلافاصله به بستن مغازه های خود مبادرت می کنند تا تکلیف داری های خود، شرکاء، شرکت های طرف حساب و

مشتریان روشن گردد. بنابراین گزارش های رسیده از سوی جلسه سری دولت، دو بانک ورشکسته شده یکی بانک ملت و دیگری بانک ملی است که دولت نیز اعلام کرده آهی در سباط ندارد تا بتواند بدهی این بانک ها را پرداخت کند. به موازات جنسین وضعیتی انفجاری در سطح تهران و شهرستانها صورت می گیرد و در کنار آنها نیز با خبر می شویم که یک قطار سریع السیر تهران - مشهد از خط خارج می شود و یک هواپیما نیز هنگام فرود در فرودگاه مشهد دچار آتش سوزی می شود. اما عکس ها و فیلم های گرفته شده از

بقیه در صفحه ۴

## کلید نجات ایران

هواپیما نشان می دهد که انفجاری مهیب بدنه هواپیما را سوراخ کرده و قطعات بزرگی از هواپیما از جمله چرخ ها هر کدام در گوشه ای از باند افتاده است. حال چنین انفجاری عمدی بوده و یا ناشی از عدم ایمنی هواپیمای توپولفی هنوز معلوم نیست.

یک گزارشی نیز خبر از انفجاری بزرگ در پایگاه بندرعباس می دهد که گرچه رژیم از آنها به عنوان حوادثی معمولی یاد می کند. اما مردم چنین ادعایی را نپذیرفته و همه را ناشی از اعتراض شدید مخالفان جمهوری اسلامی می دانند. از جمله زمانی که در پایگاه تیپ تکنیکاران نیروی دریایی جمهوری اسلامی در بندرعباس انفجار بزرگی روی داد معاون سیاسی - امنیتی استانداری هرمزگان گفت علت انفجار ناشی از انفجار شیمی قابل اشتعال در زباله ها بوده است.

در بعضی از رسانه های دولتی چاپ تهران از قول بعضی از خوانندگان نیز نوشته شده که حوادث اخیر ایران که در تهران و شهرستانها روی می دهد همه ناشی از دخالت دست های استکبار جهانی است که به زودی چنین دست هایی تحت رهبری داهیان رهبر مذهبی از کشور کوتاه خواهد شد.

به موازات چنین اظهار نظرهایی، علی لاریجانی رئیس مجلس شورای اسلامی در جریان گشایش شبکه های پروژه مخابراتی در دانشکده احداث قم، وزیر امور خارجه آمریکا خنم هیلاری کلینتون را مورد انتقاد شدید قرار می دهد و می گوید: خانم کلینتون به خیال خود فکر می کند اغتشاشگران روز عاشورا مردم شجاع ایران هستند، در حالیکه این خانم وزیر خیلی عجولانه فکر می کند و بر این تصور است که آمریکا با تصویب یک بودجه ۴۵ میلیارد دلاری می تواند نظام جمهوری اسلامی را تغییر دهد. علی لاریجانی که در برابر تظاهرات گسترده و اثرگذار مخالفان جمهوری اسلامی و انعکاس آن در جهان خود را باخته و هر روز به گونه ای متفاوت و با روشی کجدار و مریز با مردم و دولت برخورد می کند سپس آمریکا را مورد خطاب قرار داد و گفت: خانم کلینتون باید بداند و به بقیه هم بگوید که با ۴۵ میلیارد دلار هم نمی توانید کاری پیش ببرید و با این کارها مردم را بیشتر علیه خود تحریک می کنید.

این نوع تبلیغات از سوی جمهوری اسلامی گویای این حقیقت است که به رغم تمام صحنه سازی های رژیم، جنبش مردمی شریه کاری را به رژیم فرو آورده و از آنجا که مخالفان و معترضان نظام کوچکترین بهایی به سلاح ارباب و سرکوب رژیم نمی دهند، دست اندرکاران به حساسات ملی و غرور ناسیونالیستی مردم چنگ انداخته اند و با بیان چنین مطالبی قصد تحریک آن را دارند که آن هم بی اثر خواهد بود زیرا ترفندهای رژیم در طول سی سال گذشته یکی پس از دیگری کدام از آنها اعتباری در نزد مردم نخواهد داشت. در حال حاضر موج مخالفان و معترضان به رژیم به گونه ای به راه افتاده که هر روز چهره ستمگرو بی عدالت رژیم را برای جهانیان بیشتر باز می کند و تا بدانجا پیش خواهد رفت که چین و بقیه کشورهای طرف معامله با این حکومت مجبور شوند به خاطر فقط وجهه بین المللی خود از چنین حکومتی دوری جست و عطای منافع اقتصادی آن را به تقایش ببخشند.